
 

1 

 

 

Latvijas Republika 

STOPIŅU NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV 2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@stopini.lv 

 

  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2020.gada 08.janvārī         Nr. 1/20 

 

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 08.01.2020.  

sēdes lēmumu (protokols Nr.68., p. 4.2.) 

 
“Grozījumi Stopiņu novada domes 2014.gada 24. septembra saistošajos noteikumos Nr. 11/14 

„Stopiņu novada pašvaldības aģentūras „Stopiņu ambulance”  

sniegtie pakalpojumi”” 

 

Izdoti saskaņā ar  

Publisko aģentūru likuma 2.panta 

otro daļu, 17.panta ceturto daļu 

 

 

Izdarīt Stopiņu novada domes 2014.gada 24.septembra saistošajos noteikumos Nr. 11/14 „Stopiņu 

novada pašvaldības aģentūras „Stopiņu ambulance” sniegtie pakalpojumi”” šādus grozījumus: 

 

1. Papildināt saistošo noteikumu 2.punktu aiz vārdiem “Pielikums Nr.1” ar vārdiem “un 

Pielikums Nr.2”. 

 

2. Izteikt saistošo noteikumu 1.pielikumu “Valsts apmaksājamo veselības aprūpes 

pakalpojumu saraksts” šādā redakcijā:  

“Valsts apmaksājamos veselības aprūpes pakalpojumus sniedz atbilstoši valstī noteiktajiem 

normatīvajiem tiesību aktiem.” 

 

 

 

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja                      V.Paulāne 

 

 

 
 

 

 

mailto:novada.dome@stopini.lv


 

2 

 

 

 

Paskaidrojuma raksts 

Saistošajiem noteikumiem Nr. 1/20 

“Grozījumi Stopiņu novada domes 2014.gada 24. septembra saistošajos noteikumos Nr. 11/14 

„Stopiņu novada pašvaldības aģentūras „Stopiņu ambulance”  

sniegtie pakalpojumi”” 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošie noteikumi izstrādāti, ievērojot šādus normatīvos tiesību aktus: 

1.1. Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 6.punktam, 

pašvaldībai ir pienākums nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, kā arī 

veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu; 

1.2. Atbilstoši Publisko aģentūru likuma 2.panta 2.daļai, pašvaldības aģentūra 

ir pašvaldības izveidota budžeta finansēta pašvaldības iestāde, kurai ar 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem ir noteikta kompetence pakalpojumu 

sniegšanas jomā; 

1.3. Atbilstoši Publisko aģentūru likuma 17.panta 4.daļai Pašvaldības 

aģentūras sniegtos pakalpojumus nosaka un to cenrādi apstiprina ar 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

 

Stopiņu novada pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” sniegto valsts 

apmaksājamo veselības aprūpes pakalpojumu cenas ir precizētas atbilstoši 

valstī noteiktajiem valsts apmaksājamiem veselības aprūpes pakalpojumu 

nosacījumiem. 

 

3. Informācija par 

plānoto projekta ietekmi 

uz pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms 

4. Informācija par 

plānoto projekta ietekmi 

uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošie noteikumi tiks publicēti informatīvajā izdevumā „Tēvzemīte” un 

Stopiņu novada domes vietnē www.stopini.lv. 

Saistošie noteikumi stāsies spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas Stopiņu 

novada domes informatīvajā izdevumā “Tēvzemīte”. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Pēc saistošo noteikumu projekta un tam pievienotā paskaidrojuma raksta 

publicēšanas pašvaldības tīmekļvietnē www.stopini.lv  un saņemto sabiedrības 

pārstāvju izteikto priekšlikumu vai iebildumu apkopošanas, izvērtējot 

lietderības apsvērumus, tie tiks iekļauti saistošajos noteikumos. 

Sabiedrības līdzdalības veids – informācijas publicēšana pašvaldības 

tīmekļvietnē www.stopini.lv  un iesniegto priekšlikumu izvērtēšana. 

 

 

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja                                            V.Paulāne 
 

 

http://www.stopini.lv/
http://www.stopini.lv/
http://www.stopini.lv/

